
UCHWAŁA NR XXX/186/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie likwidacji oddziału zamiejscowego w Szelejewie Przedszkola Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 
3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po 
uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Piaski uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się oddział zamiejscowy w Szelejewie Przedszkola Samorządowego 
z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach.. 

§ 2. Wychowankom oddziału zamiejscowego w Szelejewie Przedszkola Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach zapewnia się możliwość korzystania z oddziału przedszkolnego w Zespole Szkół im. 
Bł. Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie tworzonego z dniem 1 września 
2013r . 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Piaski. Majątek likwidowanej 
jednostki pozostaje własnością Gminy Piaski. 

§ 4. Dokumentację likwidowanego oddziału przejmuje Wójt Gminy Piaski, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, która pozostaje własnością Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi 
w Piaskach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1Id: OMKUK-KPKXH-VTRPE-PUIHC-DXVZP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/186/2013

Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwietnia 2013r.

W dniu 26 lutego 2013 roku Rada Gminy Piaski podjęła Uchwałę 
nr XXVIII/169/2013 w sprawie zamiaru likwidacji z końcem roku szkolnego 2012/2013 
tj. z dniem 31 sierpnia 2013 roku oddziału zamiejscowego w Szelejewie Przedszkola 
Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach

W miesiącu lutym 2013 roku Wójt Gminy Piaski dokonał czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji placówki tj. wystąpił o opinię w tej sprawie do Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty z informacją o zamiarze likwidacji oddziału zamiejscowego w Szelejewie 
powiadomiono także rodziców. Odbyło się spotkanie z nauczycielami celem wyjaśnienia im 
obiektywnych przyczyn likwidacji oddziału.

Wielkopolski Kurator Oświaty pismem z dnia 9 kwietnia 2013 roku pozytywnie zaopiniował 
zamiar likwidacji wskazanej placówki.

Stwierdza się, że głównym powodem likwidacji placówki jest konieczność zapewnienia 
sprawnego nadzoru i zarządzania nad funkcjonowaniem oddziału zamiejscowego w 
Szelejewie. W związku z tym postanawia się o włączeniu dzieci uczęszczających do oddziału 
zamiejscowego jako oddział przedszkolny funkcjonujący w ramach Zespołu Szkół im. Bł. 
Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2.
Dzieci uczęszczające dotychczas do Przedszkola Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach oddział zamiejscowy w Szelejewie zostaną objęte opieką 
przedszkolną w ramach drugiego oddziału przedszkolnego funkcjonującego w ramach 
Zespołu Szkół im. Bł. Edmunda Bojanowskiego i Gimnazjum nr 2. 
Kadra zatrudniona dotychczas w  oddziale zamiejscowym w Szelejewie Przedszkola 
Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach  znajdzie zatrudnienie w Zespole 
Szkół Zespołu Szkół im. Bł. Edmunda Bojanowskiego Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2.

Strona 2Id: OMKUK-KPKXH-VTRPE-PUIHC-DXVZP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



